

R.U.T: 78.027.120-5

N° 3773

FACTURA ELECTRONICA

S.I.I. - CONCEPCION

Fecha Emis: 25.10.2016 17:11:05	Fecha Vence: 24.11.2016
Señor(es): MUNICIPALIDAD DE PARRAL	RUT Cliente: 69130700-K
Dirección: ANIBAL PINTO N°1189	Comuna: PARRAL
Forma Pago: CREDITO CTA CTE	Vendedor: CHILECOMPRA NATALY
Giro: SERVICIOS	Referencia: 1754-721-SE16
Ciudad: PARRAL	
Fono: 73-2636132	

CODIGO	ARTICULO	CANTIDAD	UM.	P. UNIDAD	TOTAL NETO
1975-0000-14781	JERINGA 50 -60CC PUNTA CATETER X 25 UN. CRAMBERRY	2,00	UNI	8.600,00	17.200
1000-0055-0117-	SUERO GLUCOSADO 10% 500ML. VIAFLEX BAXTER	20,00	UNI	655,00	13.100
2400-153-1004	JABON TRICLOSAN 0,5% LT. C/AROMA DIFEM	8,00	UNI	5.510,00	44.080

ITEM	2
LOTE	SB16C61
SERIE	
FECHA	Marzo / 2019

2480 (2510)

Octo. Referencia	Folio	Fecha	Razón Referencia	SubTotal Neto (A)	74.380
ORD.COMPRO	1754-721-SE16	22-10-2016		Descuentos	
				Neto	74.380
				Exento	
				I.V.A. (19 %)	14.132
				TOTAL	88.512

Timbre Electrónico SII

Res N° 80 de 2014 - Verifique documento en www.sii.cl

NOTA: Sírvase cancelar con cheque cruzado y nominativo a nombre de DIPROLAB LIMITADA.
Depósitos realizarlos en la Cta. Cte. N° 21-50071-2 del BANCO SANTANDER.

Cliente